

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

H/M Holding ApS

Klausalshave 41, 2730 Herlev

CVR-nr. 42 42 46 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juli 2024.

Thomas Burlin Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	H/M Holding ApS Klausdalshave 41 2730 Herlev
	CVR-nr.: 42 42 46 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Burlin Sørensen, Dirigent
Dattervirksomheder	Renservice Danmark ApS, Gentofte VVS Sjælland ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være i overensstemmelse med forventningerne, men utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Selskabet er således omfattet af lovgivningens kapitaltabsbestemmelser. Selskabet forventer at kunne reetablere selskabkapitalen via fremtidig indtjening. I relation til selskabets fortsatte drift henvises der til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-9.233	0
Andre finansielle indtægter	18.037	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.343	0
Resultat før skat	-41.539	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-41.539	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-41.539	0
Disponeret i alt	-41.539	0

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	40.000
	Anlægsaktiver i alt	80.000	40.000
	Aktiver i alt	80.000	40.000

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-59.076	-17.537
Egenkapital i alt	-19.076	22.463
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	17.537
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	79.834	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	79.834	17.537
Gæld til pengeinstitutter	822	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	0
Anden gæld	10.295	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.242	0
Gældsforpligtelser i alt	99.076	17.537
Passiver i alt	80.000	40.000

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalejer har oplyst, at ville tilbagetræde med sit tilgodehavende overfor øvrige kreditorer, i det omfang der måtte være nødvendigt samt i almindelighed støtte selskabet finansielt indtil næstkommende ordinære generalforsamling.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	80.000	0
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 31. december 2023	80.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	80.000	40.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Renservice Danmark ApS, Gentofte	100 %	4.486	-35.514
VVS Sjælland ApS, København	100 %	0	0
		4.486	-35.514
